
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

 

ПРИКАЗ № 19 

19.01.2022                                                                                                        г. Миллерово 

 

О назначении школьного 

координатора 

 

На основании приказа Управления образования Миллеровского района от 18.01.2022 г. 

«О реализации на территории Миллеровского района проекта адресной методической помощи 

500+» № 26, с целью организации взаимодействия с кураторами по реализации Проекта 500+ 

по оказанию адресной методической поддержки МБОУ СОШ № 2,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Бирюкову А.Н., заместителя директора, школьным координатором 

Проекта 500+ в МБОУ СОШ № 2. 

2. Бирюковой А.Н. обеспечить: 

2.1. предоставление информации, необходимой для реализации Проекта 500+, 

куратору на муниципальном уровне Таращенко Н.А. 

2.2. Своевременное проведение мероприятий по реализации Проекта 500+. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 2                                          С.М. Собко. 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Бирюкова А.Н. 

 

 
 

 

 


